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Enciklopedija - Michael Kühnen 
 

10 - AUTARKY 
  

   Savarankiškumas - tai savarankiškas apsirūpinimas žaliavomis ir maistu, taip pat pakankamas 
gyventojų, technologijų ir mokslo pagrindas, užtikrinantis tautos išsaugojimą ir rūšinį 
vystymąsi.  
   Todėl autarkija yra būtina valstybių, tautų ar imperijų suverenumo sąlyga. Jai įgyvendinti 
reikia pakankamos gyvenamosios erdvės. 
   Šiandieniniame minusiniame pasaulyje, kuriame konkuruoja supervalstybių imperializmas, 
išnaudotojiška kapitalizmo palūkanų vergovė, sionizmo ir masonerijos siekiai dominuoti 
pasaulyje (žr. Pasaulinio dominavimo) ir kitos dogmatinės-ideologinės prievartos sistemos (žr. 
Dogmatizmas), liko tik kelios suverenios valstybės.Vokietija prarado suverenitetą 1944/56 m. 
JdF.  
   Nacionalsocializmas, priešingai, save laiko antiimperialistiniu laisvės sąjūdžiu, kuris nori 
kovoti už arijų rasės (žr. arijų) ir jos tautų 
laisvę ir ją grąžinti. Tam reikalinga pasaulinio 
nacionalsocialistinio judėjimo politika, kuri 
organizuotų arijų gyvenamąją erdvę taip, kad 
baltųjų tautos galėtų gyventi ir vystytis 
nepriklausomai nuo kapitalistinės pasaulio 
ekonomikos ir be jokios jų rūšiai svetimos 
įtakos - dvasinės, politinės, ekonominės, 
karinės ar kultūrinės, t. y. taptų savarankiškos.  
   Todėl Naujasis frontas visuose vokiečių 
liaudies gyvenimo lygmenyse pasisako už 
politiką, kuri leistų pasiekti didesnę 
autonomiją, tačiau suvokia, kad visiška 
vokiečių tautos autonomija jos protėvių 
gyvenamojoje vietovėje neįmanoma, - tai 
suvokdamas, Nacionalsocialistinės vokiečių 
darbininkų partijos partijos partijos programos 
3 punkte jau buvo suformuluotas reikalavimas 
dėl pakankamo gyvenamojo ploto.  
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   Naujasis frontas nori pasiekti autarkijos tikslą kurdamas Ketvirtąjį reichą - kaip autarkišką 
didesnę santvarką. 

 

11 - STATYBA 
  
   Valstiečiai yra gryniausia ir originaliausia darbininkų klasės forma, t. y. to požiūrio į 
gyvenimą, kurio nacionalsocializmas reikalauja iš visų tautos narių ir kuris iš kiekvieno tikisi, 
kad jis dirbs savo tautos rūšies išsaugojimui ir vystymuisi, panaudodamas visus savo 
sugebėjimus ir talentus savo vietoje.  
   Ne tik netiesiogiai, kaip ir visi kiti tautinės bendruomenės sluoksniai, bet ir visiškai tiesiogiai 
tai daro valstietis, kuris savo darbu išmaitina savo žmones ir taip sukuria prielaidas kiekvienam 
liaudies gyvenimui. 
   Štai kodėl nacionalsocializmas mato valstiečiuose svarbų savo pasaulėžiūros ir gyvenimo 
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būdo, politinės programos ir būsimos nacionalsocialistinės liaudies valstybės (žr. Valstybė) 
pagrindą. 
Naujojo, Ketvirtojo reicho ir pakankamo gyvenamojo ploto siekis tarnauja ne mažiau svarbiam 
savarankiškumui maisto sektoriuje, kuris turėtų leisti valstiečiams išmaitinti žmones savo 
jėgomis. Savarankiškumas maisto srityje yra dalis trokštamos tautos ir jos ekonomikos laisvės.  
Kad Vokietijos valstiečiai galėtų atlikti savo užduotį ir šalies viduje, prie išorinio 
savarankiškumo siekio prisideda vidinės žemės reformos, pritaikytos nacionaliniams 
poreikiams, siekis. Todėl nacionalsocialistinė Vokietijos darbininkų partija savo partijos 
programos žemės ūkio politikos 17 punkte reikalauja visų pirma tokios žemės reformos, kuri 
išlaikytų gyvybingą sveiką valstietiją kaip nacionalinės bendruomenės, gyvenančios pagal savo 
rūšį ir prigimtį, pagrindą. 
  

12 - BIOLOGINIS HUMANIZMAS 
    
   Biologinis humanizmas yra mokslinė pažinimo teorija, kuria remiasi nacionalsocializmas. Ji 
prasideda nuo biologinės žmogaus tikrovės jo aplinkoje. Biologinis humanizmas žmogų 
apibrėžia taip:  
   Žmogus yra už save atsakinga natūrali būtybė, turinti biologinį polinkį kurti kultūrą ir 
gyvybinga tik kaip bendruomeninė būtybė. 
   Pripažinti žmogų natūralia būtybe reiškia taikyti biologinį mąstymą, natūralius kovos ir 
atrankos, paveldimumo ir diferenciacijos dėsnius ir jam bei jo gyvenamajai aplinkai. Kaip ir 
visos gamtinės būtybės, žmogus yra pavaldus gamtos dėsniams. Tačiau kitaip nei jie, jis gali 
laikinai jų nepaisyti ir gyventi jiems prieštaraudamas, mąstydamas, jausdamas ir elgdamasis 
priešingai prigimčiai.  
   Todėl jis pats atsako už save, pats sprendžia, ar jis gyvena darnoje, ar prieštaraudamas savo 
biologinei prigimčiai ir jos gyvenimo dėsniams. Tačiau bet kuriuo atveju jis galiausiai lieka nuo 
jų priklausomas. Gyvenimas, prieštaraujantis prigimties dėsniams kaip žmonių bendruomenės 
pagrindui, inicijuoja šios bendruomenės dekadansą ir galiausiai veda į jos mirtį.  
   Žmogaus gebėjimas kurti kultūrą to nė kiek nekeičia: Kultūra neišlaisvina žmogaus iš jo 
biologinės prigimties. Ji pati yra biologinio polinkio rezultatas. Žmogaus intelektas ir laisva 
valia, kaip kultūros kūrimo prielaida, yra ne antgamtinės dovanos, o gamtos įrankiai kovoje dėl 
žmonių rūšies išlikimo.  
   Juk žmogus gyvybingas tik kaip bendruomeninė būtybė. Tik bendruomenė padaro žmogų 
žmogumi, todėl jo gyvenimas tampa vertingas ir prasmingas. 
   Iš šio apibrėžimo kyla tikslas sukurti aukštąją kultūrą, atitinkančią rūšį ir gamtą, kuri nenori 
nei paprasto "grįžimo į gamtą", nei kultūrinio gyvenimo būdo išsigimimo į priešiškas gyvybei 
kryptis. Iš to išplaukia ir nacionalsocialistinio mąstymo bei žinių įgijimo metodologija. Iškilus 
tam tikram klausimui, nacionalsocialistas pirmiausia turi paklausti savęs:  
   Ar tai susiję su žmogaus biologine prigimtimi, ar tai kultūrinis reiškinys? Jei tai biologinės 
žmogaus prigimties problema, tuomet teks ištirti, kokiomis aplinkybėmis ši savybė išsivystė ir 
kokią biologinę prasmę ji turėjo iš pradžių, ar tai yra biologinis reiškinys, nulemtas kultūrinės 
minusinės atrankos. Nacionalsocializmas į biologinėje žmogaus prigimtyje glūdinčias 
problemas ir aplinkybes gali reaguoti tik taip, kad šie polinkiai galėtų atskleisti savo pirminę 
biologinę prasmę. Be to, jis eugeninėmis priemonėmis (žr. rasinė higiena) saugo jam patikėtų 
žmonių bendruomenių paveldimąją medžiagą.  
   Nacionalsocializmas sprendžia problemas, kylančias dėl žmogaus kultūrinės raidos, 
auklėdamas žmones gyventi taip, kad jie galėtų vystytis ir apskritai gyventi darnoje su gamta, ir 
negailestingai kovodamas su visais reiškiniais, kurie kelia grėsmę rūšies išsaugojimui ir 
vystymuisi, t. y. yra priešiški gyvybei.  
   Jis taip pat gali būti neutralus faktų, kurie neturi nei teigiamo, nei neigiamo poveikio, 
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atžvilgiu. 
   Atsižvelgdamas į dvejopą žmogaus, kaip gamtinės būtybės, turinčios biologinį polinkį kurti 
kultūrą, prigimtį, biologinis humanizmas skiria gamtines ir kultūrines bendruomenes žmogaus 
gyvenime. Svarbiausios iš jų yra šios: 

  
Šeima, žmonės ir rasė kaip natūralios bendruomenės. 

 
Männerbund, partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija), tauta 

ir imperija kaip kultūrinės bendruomenės 
. 

   Iš šių biologinio humanizmo įžvalgų kyla nacionalsocializmo tikslas sukurti Naująją tvarką, 
kurioje visa kultūrinė veikla vykdytų savo biologinę paskirtį - sudaryti sąlygas atitinkamoms 
gamtinėms bendrijoms, taigi ir visai žmonių rūšiai, išlikti ir skatinti jų aukštesnį vystymąsi 
(rūšių išsaugojimą ir vystymąsi).  
   Dėl to kiekvienam žmogui keliami reikalavimai, biologinis imperatyvas:  
   Elkitės taip, kad jūsų veiksmai ne keltų grėsmę, o skatintų išsaugoti ir plėtoti rūšį, kuriai 
priklausote dėl savo gimimo!  
   Iš šio biologinio imperatyvo išsirutulioja vertybinio idealizmo etika, nacionalsocializmas kaip 
požiūris į gyvenimą. Ši etika organiškai remiasi biologinio humanizmo moksliniais atradimais. 
Kartu jie sudaro nacionalsocialistinę pasaulėžiūrą ir požiūrį į gyvenimą. 
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13 - ŽEMĖS REFORMA 
  
   Nacionalsocializmas remiasi etiniu darbo pagrindu ir siekia sukurti socialistinę liaudies 
bendruomenę (žr. Darbininkų etika, etika, socializmas). 
   Valstiečiai taip pat turi būti įgalinti ir išsiugdyti valią užimti ir vykdyti natūralią valstiečių 
vietą ir uždavinius nacionalinėje bendruomenėje. Šiam tikslui tarnauja Nacionalsocialistinės 
vokiečių darbininkų partijos partijos partijos programos 17 punkte išdėstyti žemės ūkio politikos 
reikalavimai. Šiame programos punkte taip pat aiškinama privačios žemės nuosavybės problema 
apskritai. 
   Galiausiai žemė turi būti visos Volksgemeinschaft nuosavybė ir niekada neturi tarnauti 
pavienių asmenų praturtėjimui be darbo ir pastangų. Kad taip neatsitiktų, NSDAP reikalauja 
sudaryti teisines sąlygas neatlygintinam nusavinimui, kurio pagalba liaudies bendruomenė 
atgautų savo gyvenamąją erdvę, savo maisto ir gyvenimo pagrindą. Šis nusavinimas paprastai 
palies visus tuos, kurie, nedirbdami patys, žemėje ir dėl žemės, gauna pajamų iš žemės. 
Socialistinėje liaudies bendruomenėje etiškai pateisinama tik privačios nuosavybės teisė į turtą 
ir žemę tiems, kurie savo sunkiu darbu užtikrina žmonėms maistą - būtent valstiečiams.  
   Kaimo žemės nuosavybė yra išsaugota ir ne tik pripažįstama nacionalinės bendruomenės, bet 
ir nuoširdžiai tvirtinama bei skatinama. Ji taip pat gali būti paveldima, kad valstiečiai būtų 
tvirčiau susieti su šalpa ir išsaugotas valstietiškas gyvenimo būdas.  
   Tačiau prieš tai turi būti užtikrinta ir skatinama sveika valstiečių gerovė, prieš tai turi būti 
įvykdyta visapusiška žemės reforma, pritaikyta nacionaliniams poreikiams. Ji paliečia visus 
tuos, kurių žemės valdos yra per didelės, kad jie galėtų jas įdirbti savo jėgomis, o tai lemia, kad 
dalis tokių valdų piktnaudžiaujama jas išnuomojant, siekiant gauti pajamų be darbo ir pastangų. 
Tai paveikia ir tuos, kurie patys visai negyvena ir nedirba žemės. Ši žemė nusavinama ir 
išdalijama naujiems dirbti norintiems ūkininkams ir tiems, kurių turimos žemės nepakanka 
pragyvenimui. 
   Apibendrinant galima teigti, kad NSDAP žemės ūkio politikos programa yra tokia: sveikos 
valstietijos kūrimas per dosnią žemės reformą, darbo ir pastangų nereikalaujančių pajamų 
slopinimas taip pat ir žemėje bei per žemės nuosavybę, valstiečių privačios žemės nuosavybės 
išsaugojimas ir skatinimas pagal nacionalinius poreikius.  
   Nacionaliniai poreikiai taip pat apima kuo didesnį  
nacionalinės bendruomenės savarankiškumą ( 
žr. autarkija). 
  

14 - ALJANSO POLITIKA 
  

   Atsižvelgiant į didelį naujosios kartos nacionalsocializmo silpnumą, palyginti su istoriniu 
Vokietijos nacionalsocialistinės darbininkų partijos nacionalsocializmu, nacionalsocialistų 
politinio darbo taktika šiandieninėje Vokietijoje turi būti nukreipta į visas galimybes pasiekti 
mases ir įgyti joms įtakos.  
   Dėl šios priežasties Naujojo fronto priedangos organizacijos rengia gerai apgalvotą aljanso 
politiką. Tačiau tai darydamas Naujasis frontas, nepaisant viso taktinio lankstumo, laikosi dviejų 
nacionalsocialistų partinio darbo principų, kuriuos 1934/45 m. JdF lyderis Adolfas Hitleris 
nustatė tuometiniame Reicho partijos suvažiavime: 
  

 Nacionalsocialistų partija turėtų būti tikra Weltanschauung partija. 
 Nacionalsocialistų partija siekia visiškos ir neribotos valdžios valstybėje. 

  
   Nacionalsocialistams nėra jokių kompromisų dėl abiejų principų. Todėl Naujojo fronto aljanso 
politiką visada ir bet kokiomis aplinkybėmis sudaro trys nuoseklūs žingsniai: 
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1. Pripažinimas: Nacionalsocialistai visada turi būti ten, kur žmonės dėl kokių nors 

priežasčių yra nepatenkinti, ten jie turi skatinti maišto ir galiausiai revoliucijos nuotaikas 
ir tuo tikslu jungiasi į masines organizacijas arba patys jas sukviečia. Paprastai jos 
negalės būti nacionalsocialistinės; Naujojo fronto kadrams pakanka, kad jos išreikštų ir 
sustiprintų nepasitenkinimą. Jie tik neturi akivaizdžiai prieštarauti ideologiniams 
tikslams ir turi būti pasirengę pripažinti nacionalsocialistus sąjungininkais ir 
bendražygiais. Mainais už tai Naujasis frontas gali padaryti nemažai išorinių nuolaidų, 
nes nacių draudimas taps tuo trapesnis, kuo daugiau Volksgenossen ir grupuočių 
pripažins naujosios kartos nacionalsocializmą kaip politinę jėgą ir sąjungos partnerį. 

2.  viršenybė: Naujasis frontas niekada neturi sustoti ties savo kaip politinio sąjungininko 
pripažinimu. Užsitikrinę šį statusą, jo parengti kadrai turi siekti politinės viršenybės 
masinėse organizacijose. Tai bus pasiekta nenuilstamu ir pavyzdingu aktyvistų 
atsidavimu, kuris taip pat pelnys ne nacionalsocialistų susižavėjimą ir pritarimą ir kuriam 
nacionalsocialistų kadrai yra ypač tinkami dėl savo politinio kareiviškumo etikos. Be to, 
viršenybę reikia iškovoti užimant svarbiausius - nors ne visada matomus - funkcinius 
postus, kurie užtikrins įtaką narių sąrašams, reklamai ir finansams. 

3. kontrolė: Vos tik užsitikrinus dominavimą, nacionalsocialistų kadrai visiškai kontroliuoja 
masines organizacijas, kurios oficialiai tampa Naujojo fronto ir būsimosios NSDAP 
padaliniais, atvirai pripažįstančiais ir aktyviai propaguojančiais savo pretenzijas į 
politinę lyderystę. 

  
   Tokia aljanso politika įmanoma tik tuo atveju, jei kadrai pasižymi visiška drausme ir vykdo 
kiekvieną taktinį vingį, net jei jo nesupranta ir jis iš pradžių jiems negali būti atvirai paaiškintas, 
ir visada išlieka patikimais vadovybės įrankiais (žr. Führerprinzip). 
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 Pramogos su svastika 
  
Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš Gerhardo Laucko 
knygelės "Linksmybės po svastika". 
  

12. 
  
   Šlėzvigas-Holšteinas yra gana "nacistinė" provincija. Net ir turėdamas policijos uodegą, kar-
tais užsukdavau į viešus legalių, nacionalistinių grupių, kuriose lankosi mūsų tipo žmonės, 
susirinkimus. Žinoma, pirmiausia įeidavo koks nors bendražygis, kad viską patikrintų, o aš ilgai 
neužsibūdavau. 
   Vieną dieną užsukau į provincijos NPD kalėdinį vakarėlį, kuriame dalyvavo keli šimtai 
žmonių.  
   Mano "asmens sargybinis" buvo 6 pėdų ir 6 colių ūgio, svėrė 240 svarų, o jo veido išraiška 
buvo tokia: "Ar galiu juos nužudyti, viršininke?"  Jis nusprendė išeiti į salės priekį parūkyti, kur 
netrukus pamatė kitą ką tik atvykusį bendražygį. (Beje, pastarasis bendražygis savo sūnų pava-
dino Adolfu.) 
   "Sveiki, kaip sekasi, - pasisveikino mano asmens sargybinis.  
   "Policija buvo atvykusi pas mane. Jie ieškojo Gerhardo." 
   "Ar jie ką nors išsiaiškino?" 
   "Ne, pasakiau jiems, kad nežinau, kur jis yra. Beje, ar žinai, kur jis yra?" 
   "Taip, jis viduje geria kavą." 
   Jo veide pasirodė nustebęs žvilgsnis. Juokas? Bet ne, jis įėjo į salę, susirado mane ir 
juokdamasis papasakojo, kas nutiko. 
   Netrukus prie mano kėdės priėjo vyriškis ir paklausė: "Ar jūs ne Gerhardas Lauckas?" 
   Kalbėdamas apie šiek tiek netikslų ar bent jau per ankstyvą laikraščio straipsnį, atsakiau: "Ne, 
laikraštyje perskaičiau, kad jis buvo deportuotas." 
   ...Tiesą sakant, dar mėnesį slapstėsi nuo policijos, per tą laiką organizavau propagandinės 
medžiagos kontrabandą į Vokietiją. Tada nusprendžiau pasitraukti su trenksmu: Paskelbiau, kad 
ketinu pasakyti kalbą pavadinimu "Kodėl nepripažįstu įsakymo deportuoti!". Policija nesitikėjo, 
kad iš tikrųjų pasirodysiu, todėl į mitingo salę pasiuntė tik kelis vyrus. Tačiau aš vis dėlto 
pasirodžiau. Tiesą sakant, turėjau daugiau vyrų nei jie - stambesnių vaikinų. Didžiausias mano 
bičiulis buvo aukštesnis už didžiausią jų vyrą, kuris akivaizdžiai atrodė išsigandęs. Mano bičiu-
lis tik pažvelgė į jį žvilgsniu: "Ar galiu dabar jį nužudyti, viršininke?". Jie manęs nesulaikė, tik 
paprašė, kad eičiau kartu. 
   Policijos nuovadoje pateikiau lėktuvo bilietą ir paaiškinau, kad turiu suspėti į traukinį už 
trisdešimties minučių, kad spėčiau į skrydį. Į Hamburgo traukinių stotį mane lydėjo policijos 
palyda... bet nuo Hamburgo iki pat Liuksemburgo oro uosto važiavau vienas! Tai sužinoję 
komunistai paskelbė straipsnį, kuriame teigė, kad "fašistinės Vokietijos policija" leido man, 
"piktajam nacistui", pabėgti; jie net perspėjo, kad vis dar klajoju po Vokietiją! Skaitydamas tą 
straipsnį po daugelio savaičių Linkolne, dar kartą pasijuokiau priešo sąskaita.  
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